
Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16 СЯ-40 (400*520*870)

Кухня “Женева”

3

7

1

7

III

I

II

2

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Наименование

Бок левый

Бок правый

Дно

Бок бол ящика лев

Бок бол ящика прав

З/С бол ящика

Стяжная планка

Бок мал ящика лев

Бок мал ящика прав

З/С мал  ящика

Кол-во

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

Деталь

Длина

704

704

400

500

500

310

367

500

500

310

Ширина

504

504

504

150

150

135

100

90

90

75

Упаковка №

ЛДСП 16 мм Палермо

Поз.

13

14

Наименование

Дно ящика

З/с ДВП

Кол-во

3

1

Деталь

Длина

324

716

Ширина

501

396

ХДФ Дуб Винтаж Платина

Упаковка №

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Фурнитура  (Упаковка  № 1 )   

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

шт.

Саморез  3,5х16 шт. 44

шт. 1

Стяжка  межсекционная
шт. 2

шт.

Евровинт 6,3х50 18

Ключ К. Z-образный 4 мм

Опора пласт 150 мм черная 4

СБК d-5 мм (4*27)

Саморез  3,5х30 шт. 4

4шт.
бежевый 55-0201-BЕ

Уголок монтажный большой

Загл.самокл. дуб свет.

Направляющая шариковая

Соед.  болт  шт. 6

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт. 6

Шкант  8*30 шт. 16

6,3*44

Саморез  2,5х16 шт. 32

6шт.
(d=18 мм) natural mese РС2133

3комп.
с дов.500*45

шт. (клипса) черная 2

шт. цоколя черная 2Планка соед. д/клипсы 

Держатель кухонной ножки

Саморез  3,5х20 шт. 16

Фасад

Корпус

Корпус

Поз.

11

12

Наименование

Накладка бол

Накладка мал

Кол-во

1

2

Деталь

Длина

320

158

Ширина

396

396

МДФ 16 мм белая/ЛДСП 16мм Серый камень

Упаковка №

1 (фасад)

1 (фасад)
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